
22/5      4ZT  Provoz a ekonomika dopravy 

předmět žák příprava zkouška 

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Cirhan 8:00-8:20 8:20-8:35 
Kabrle 8:20-8:40 8:40-8:55 
Kusý 8:40-9:00 9:00-9:15 

ZEP 
Ing. Karla Zemanová 
Ing. Karel Hospodka 

Cirhan 9:05-9:20 9:20-9:35 
Kabrle 9:20-9:35 9:35-9:50 
Kusý 9:35-9:50 9:50-10:05 

AJ 
Mgr. Lucie Bláhová 
Mgr. Mária Hrnčířová 

Cirhan 9:50-10:10 11:10-10:25 
Kabrle 10:10-10:30 10:30-10:45 
Kusý 10:30-10:50 10:50-11:05 

ZEP 
Ing. Karla Zemanová 
Ing. Karel Hospodka 

Bechyně 10:52-11:10 11:10-11:25 
Matějčková 11:10-11:25 11:25-11:40 
Goč 11:25-11:40 11:40-11:55 

NJ Mgr. Jitka Jetmarová 
Mgr. Alexandra Sklenářová 

Bechyně 11:35-12:00 12:00-12:15 
Matějčková 12:00-12:20 12:20-12:35 

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Bechyně 12:40-13:05 13:05-13:20 
Matějčková 13:05-13:25 13:25-13:40 
Goč 13:25-13:45 13:45-14:00 

ZED 
Ing. Karel Hospodka 
Ing. Miloš Šteffl 

Cirhan 13:50-14:05 14:05-14:20 
Kabrle 14:05-14:20 14:20-14:35 
Kusý 14:20-14:35 14:35-14:50 

Bechyně 14:32-14:50 14:50-15:05 
Matějčková 14:50-15:05 15:05-15:20 
Goč 15:05-15:20 15:20-15:35 

MPO 
(orientační časy) 

Kabrle 15:20-15:35 15:35-15:55 
Kusý 15:40-15:55 15:55-16:15 

Bechyně 16:00-16:15 16:15-16:35 
Matějčková 16:20-16:35 16:35-16:55 
Goč 16:40-16:55 16:55-17:15 

Časové údaje u obhajob (včetně zahájení příprav k obhajobě) 

jsou pouze orientační. Může dojít k jejich změně v závislosti 

na průběhu jednotlivých obhajob. Proto musí být všichni 

obhajující od 15:20 komisi k dispozici. 

  



23/5       4ZT Provoz a ekonomika dopravy 

předmět žák příprava zkouška 

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Pricová 7:45-8:05 8:05-8:20 
Stejskal 8:05-8:25 8:25-8:40 
Šafaříková 8:25-8:45 8:45-9:00 
Trachta 8:45-9:05 9:05-9:20 

ZEP 
Ing. Karla Zemanová 
Ing. Karel Hospodka 

Pricová 9:10-9:25 9:25-9:40 
Stejskal 9:25-9:40 9:40-9:55 
Šafaříková 9:40-9:55 9:55-10:10 
Trachta 9:55-10:10 10:10-10:25 
Vysoudil 10:10-10:25 10:25-10:40 

AJ 
Mgr. Lucie Bláhová 
Mgr. Mária Hrnčířová 

Pricová 10:25-10:45 10:45-11:00 
Stejskal 10:45-11:05 11:05-11:20 
Šafaříková 11:05-11:25 11:25-11:40 

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Vysoudil 11:25-11:45 11:45-12:00 
Černý 11:45-12:05 12:05-12:20 
Kaftanová 12:05-12:25 12:25-12:40 
Škach 12:25-12:45 12:45-13:00 
Divišovský 12:45-13:05 13:05-13:20 

ZED 
Ing. Karel Hospodka 
Ing. Miloš Šteffl 

Pricová 13:40-13:50 13:50-14:05 
Stejskal 13:50-14:05 14:05-14:20 
Šafaříková 14:05-14:20 14:20-14:35 
Trachta 14:20-14:35 14:35-14:50 
Vysoudil 14:35-14:50 14:50-15:05 
Divišovský 14:50-15:05 15:05-15:20 

MPO 
(orientační časy) 

Pricová 15:05-15:20 15:20-15:40 
Stejskal 15:25-15:40 15:40-16:00 
Šafaříková 15:45-16:00 16:00-16:20 
Trachta 16:05-16:20 16:20-16:40 
Vysoudil 16:25-16:40 16:40-17:00 

Časové údaje u obhajob (včetně zahájení příprav k obhajobě) 

jsou pouze orientační. Může dojít k jejich změně v závislosti 

na průběhu jednotlivých obhajob. Proto musí být všichni 

obhajující od 15:05 komisi k dispozici. 

  



24/5     4T Provoz a ekonomika dopravy 

předmět žák příprava zkouška 

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Balvínová 7:40-8:00 8:00-8:15 
Baša 8:00-8:20 8:20-8:35 
Cihlář 8:20-8:40 8:40-8:55 

AJ 
Mgr. Mária Hrnčířová  
Mgr. Lucie Bláhová 

Balvínová 8:40-9:00 9:00-9:15 
Baša 9:00-9:20 9:20-9:35 
Cihlář 9:20-9:40 9:40-9:55 

EKO 
Ing. Hana Novotná  
Bc. Jindřiška Hůlová 

Balvínová 9:45-10:00 10:00-10:15 
Baša 10:00-10:15 10:15-10:30 
Cihlář 10:15-10:30 10:30-10:45 

LOG 
Josef Hanzal 
Ing. Karel Hospodka 

Balvínová 10:30-10:45 10:45-11:00 
Baša 10:45-11:00 11:00-11:15 
Cihlář 11:00-11:15 11:15-11:30 

    

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Haluška 11:45-12:05 12:05-12:20 
Havlínová 12:05-12:25 12:25-12:40 
Sihelník 12:25-12:45 12:45-13:00 

EKO 
Ing. Hana Novotná  
Bc. Jindřiška Hůlová 

Haluška 12:50-13:05 13:05-13:20 
Havlínová 13:05-13:20 13:20-13:35 
Nykl 13:20-13:35 13:35-13:50 

AJ 
Mgr. Mária Hrnčířová  
Mgr. Lucie Bláhová 

Haluška 13:35-13:55 13:55-14:10 
Havlínová 13:55-14:15 14:15-14:30 
Sihelník 14:15-14:35 14:35-14:50 

LOG   Josef Hanzal 
Ing. Karel Hospodka 

Haluška 14:40-14:55 14:55-15:10 
Havlínová 14:55-15:10 15:10-15:25 

MPO 
(orientační časy) 

Balvínová 15:10-15:25 15:25-15:45 
Baša 15:30-15:45 15:45-16:05 
Cihlář 15:50-16:05 16:05-16:25 
Haluška 16:10-16:25 16:25-16:45 
Havlínová 16:30-16:45 16:45-17:05 

Časové údaje u obhajob (včetně zahájení příprav k obhajobě) 

jsou pouze orientační. Může dojít k jejich změně v závislosti 

na průběhu jednotlivých obhajob. Proto musí být všichni 

obhajující od 15:10 komisi k dispozici. 

  



25/5     4T Provoz a ekonomika dopravy 

ČJL 
Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová 

Hladká 7:40-8:00 8:00-8:15 

Horáková 8:00-8:20 8:20-8:35 

Mlynář 8:20-8:40 8:40-8:55 

Václavek 8:40-9:00 9:00-9:15 

Zahrádka 8:45-9:20 9:20-9:35 

AJ 
Mgr. Mária Hrnčířová  
Mgr. Lucie Bláhová 

Hladká 9:20-9:40 9:40-9:55 

Horáková 9:40-10:00 10:00-10:15 

Mlynář 10:00-10:20 10:20-10:35 

ZEP Zm, Hos Zahrádka 10:29-10:55 10:40-10:55 

EKO 
Ing. Hana Novotná  
Bc. Jindřiška Hůlová 

Václavek  10:40-10:55 10:55-11:10 

Hladká 10:55-11:10 11:10-11:25 

Horáková 11:10-11:25 11:25-11:40 

Mlynář 11:25-11:40 11:40-11:55 

NJ Mgr.J. Jetmarová 
Mgr. A. Sklenářová 

Václavek 11:40-12:00 12:00-12:15 

Zahrádka 11:45-12:20 12:20-12:35 

ČJL 
 Mgr. Libuše Křestanová 
Mgr. Irena Horová  

Fábel 12:50-13:10 13:10-13:25 

Slavov 13:10-13:30 13:30-13:45 

LOG 
Josef Hanzal 
Ing. Karel Hospodka 

Hladká 13:35-13:50 13:50-14:05 

Horáková 13:50-14:05 14:05-14:20 

Mlynář 14:05-14:20 14:20-14:35 

Václavek 14:20-14:35 14:35-14:50 

ZED Zm, Hos Zahrádka 14:15-14:50 14:50-15:05 

MPO 
(Předpokládané časy) 

Hladká 14:50-15:05 15:05-15:25 

Horáková 15:10-15:25 15:25-15:45 

Mlynář 15:30-15:45 15:45-16:05 

Václavek 15:50-16:05 16:05-16:25 

Zahrádka 16:10-16:25 16:25-16:45 

Časové údaje u obhajob (včetně příprav k obhajobě) jsou 

pouze orientační. Může dojít k jejich změně v závislosti na 

průběhu jednotlivých obhajob. Proto musí být všichni 

obhajující od 14:50 komisi k dispozici. 

  


